
UCHWAŁA NR 24/991/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Rocznego 
Planu Działań Pomocy Technicznej „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
strategicznych zadań szpitali wojewódzkich dla nowego okresu programowania 2021-
2027” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020  
 

Na podstawie art. 9 ust 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 40/1686/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

7 października 2020 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Wieloletniego 
Planu Działań Pomocy Technicznej „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
strategicznych zadań szpitali wojewódzkich dla nowego okresu programowania 2021-2027” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko–Pomorskiego na 
lata 2014–2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Wieloletniego Planu Działań Pomocy Technicznej „Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla strategicznych zadań szpitali wojewódzkich dla nowego okresu 
programowania 2021-2027”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 12. Pomoc 
Techniczna, Działania 12.1 Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020, w kwocie 7.133.237,40 zł (słownie: siedem milionów sto trzydzieści trzy 
tysiące dwieście trzydzieści siedem złotych 40/100),  

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
3) załącznik nr 1 do Zasad realizacji Wieloletniego Planu Działań Pomocy Technicznej  

w ramach Osi priorytetowej 12. Pomoc Techniczna Działanie 12.1 Wsparcie procesu 
zarządzania i wdrażania RPO otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) załącznik nr 2 do Zasad realizacji Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej  
w ramach Osi priorytetowej 12. Pomoc Techniczna Działanie 12.1 Wsparcie procesu 
zarządzania i wdrażania RPO otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


